Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2020 года  N 318-П
                   г. Фокино

Об утверждении административного
регламента администрации города Фокино
предоставления муниципальной услуги
«Принятие граждан, признанных в
установленном порядке малоимущими,
на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Фокино от 08.10.2019г. N 667-П «Об административных регламентах», администрация                г. Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» согласно приложению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник».
3. Контроль за выполнением административного регламента возложить на заместителя главы администрации города Фокино администрации города Фокино П.М. Иванова.

       Глава администрации 	                                                                       Н.С. Гришина

Заместитель главы администрации
 города Фокино
 П. М. Иванов
 4 76 34

Начальник отдела (отдел экономики,
жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта
администрации города Фокино)
Е.Н.Калинина
4 78 65

Начальник отдела (отдел юридической
и кадровой работы администрации
города Фокино)
Н.А.Трошина
4 74 30

Буданова Т.В.
   4 78 65